cenario non requiro. Joannes in -Apoealysi(Cap.. u,

m) septem qiiippe angelis snis comprebendit, et uni-

cuique scribit Ecclesiaj. Facla igitur merita qua;

pr_epositis ; qu_e probata corrigenda; castigat. Cnm •

ergo sub vocabulo angeli tradalur actionis lorma

ponlificiaj, doleo super tuseprsesumplionis audacia,
ut jura permules veiera novus, cauta temerarius, di-

vina terrenus. Audiant nos, audiant quos ele-

geris sacerdoles. Sacerdotes tui ipsi nos audiant.

Crealoris eonlldo -sentenliara nou pro le, sed in

Bte, a judicantibus proferendam. Quis. enim pro
sensus sui probitate non improbet eum conlra-.Ec--
clesiaj regulam- prorupisse, qui debuerat Ecclesiao,

regulam custodire?Mandas,-ut audio, colonqrum libi,

trihuta portari, et pracipis ut redilus deferantur
• agrorum. Datur intelligi quod ecclesise rem, non

ecclesiam concupisti, quando sollicitus exquisitor

exposcis, .quas ego' ad quem jure veniebant, remrsi

potius quam quaesivi. Nolo le lateat, levitas atque

presbyleros, conlra ordinem quos fecisli, ab ordine

jamremolos. Perpendi enim quoda menon decebat

admitti, quos a te non licuerat ordinari. Heu quan-
tum me_a cultus lui proposito repulisti, dum mavis

perperam agere , quam foedera fralerna servare!

Optaveram namque ut clericus permansisses, quia

C factus fueras vi sacerdos. Sed si mentem tuam cura

ista non tangit, ego tamen pro sinceritate profileor,

quod animum non minus angit a te inexeusabiliter

erratum, quam me fuisse contemptum.

Foulques ne pouvait' y faire aucun aete comme eve-
que, sans le consenlement de saint Remi. Yoyez sur
ce poinlles conciles de Constahtinople, de l'an 581,
can. 2; de Carlhage, de 1'an 597, can. 20; de
Rome, vers l'an400, can. 15 ; d"Orange, de l'an 441,
can. 10; dlrlande, vers 1'an 450, ean. 59; de Cal-
cedoine, de 451, can. ^20; de Tours, tle l'an 461,-
can. 9 ; d\Epaone, de l"an517, can. 5; de Lyon, de
Tan 517, cau. 4j de Clermont, de l'an 555, can 10 ;
d'Orleaus, de Tan 558, can. 15; dllerford, de Tan
675, can. 2., etc.

SANCTI REMIGII

. TESTAMENTUM ". .
-

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Gloria
Domino f Amen.

Ego Remigius episcopus civitatis Remorum ,- sa-
'cerdotii compos, Testamentum meum condidi jure

a"Hoc Testamentum variis auctum inlerpolalioni-
bus exstat apud Flodoardum Hist. Rem. lib. i ,
cap. 18; illudque recitat Brissonius de Formulis lib.

FATRGL. LXV.

D pr_atorio, alque id codicillorum vice valere pr__cepi,
si ei juris aliquid videbitur defuisse. Quandocun-
que ego Remigius episcopus de hac luee transiero,
tu mlhi ha3resesto, sancta et venerabilis Ecclesia ca-